[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
       307620, Курская область, п. Конышевка, ул. Ленина, 19, тел.: (47156) 2-12-00, факс (47156) 2-17-77
РЕШЕНИЕ

      от 30 марта  2021 года         п.Конышевка                           №137
 Об утверждении состава административной комиссии

Конышевского района Курской области.
В соответствии Законом Курской области от 4 января 2003 года            № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области»         (с последующими изменениями и дополнениями) Представительное Собрание Конышевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить предложенный состав административной комиссии Конышевского района Курской области (прилагается).
2. Внести данное решение Представительного Собрания Конышевского района Курской области на рассмотрение Курской областной Думы.
3. Решение Представительного Собрания Конышевского района Курской области от 14 мая 2020 года № 60 считать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного Собрания

Конышевского района Курской области                                       А.И.Лукьянова

Глава

Конышевского района Курской области                                          Д.А.Новиков
                             Приложение

к решению Представительного Собрания

Конышевского района Курской области
         от 30 марта 2021 года  №137
СОСТАВ
административной  комиссии  Конышевского  района.
	Шулешов Вячеслав Николаевич         -
	Заместитель Главы Администрации Конышевского района Курской области  (председатель комиссии)

	Березуцкая Валентина Васильевна     -
	Заместитель Главы Администрации п. Конышевка (заместитель председателя комиссии)
(по согласованию)

	Давыдова Елена Владимировна         -
	ведущий специалист — эксперт — ответственный  секретарь административной  комиссии Администрации Конышевского района
Курской области (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Куценко Александр Сергеевич            -
	консультант  по  вопросам строительства  и  архитектуры Администрации Конышевского района

Курской области

	Быков Владимир Николаевич            -
	старший инспектор ОНД и ПР по г. Льгову, Льговскому и Конышевскому районам (по согласованию)

	Белкин Игорь Александрович            -
	Начальник  ОУУП  и  ПДН Конышевского  ПП МО МВД  России «Фатежский»  (по согласованию)

	Дрючин Леонид Анатольевич             -
	Глава  Прилепского  сельсовета
(по согласованию)

	Сонникова Лариса Сергеевна               -
	главный специалист-эксперт  по торговле, защите  прав  потребителей Администрации Конышевского района
Курской области